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1. Genomgång av föregående minnesanteckningar 

Genomgång av minnesanteckningarna, lägger dem till handlingarna 

2. HR informerar om framtidsplaner för Hedemora kommun 

Linda Carlsson från HR informerar om kompetensförsörjningsplan för 

Hedemora kommun. Se bifogad fil. 

3. Biståndsenheter informerar om SIP – Samordnad individuell 
vård 

Elin Torrång 1:e socialsekreterare och Elin Ganebo Eriksson informerar om 

hur en SIP går till.  

SIP sluten vården. Biståndsenheten arbetar mot Avesta och Falu Lasarett. 

Det finns 3 färgprocesser, röd, gul och grön. 

Grön – behöver ingen hjälp av kommunen. 
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Gul – Känd sedan tidigare, men kanske kommer hem efter ett par dagar, man 

gör hembesök i hemmet. 

Röd -  Stort omvårdnadsbehov, har då ett möte redan när man ligger kvar på 

sjukhuset. 

SIP med Vårdcentralen. Det är vårdcentralen som kallar till en SIP, det är 

inte biståndsenhetens sak att göra det. Biståndsenheten kan rekommendera 

primärvården om en patient behöver en SIP. 

Vården behöver ett samtycke från patient om bistånd ska kontaktas. 

Vårdcentralen (VC) har mycket kontakt med anhöriga, de är VC som bjuder 

in anhöriga till SIP. Om en patient inte vill att anhöriga ska vara med på en 

SIP så blir dom heller inte kallade. 

Det finns bra med samordningssköterskor på Avesta Lasarett, det är lite 

sämre på Falu lasarett, bara på vissa avdelningar. 

4. Information om läkemedelsrobotar 

Madeleine Lindeberg och Anders Jiveskär informerade om 

läkemedelsrobotar som förvaltningen har köpt in. Förvaltningen har köpt in 

10 st robotar, just nu har de 6 st ute bland de som bor i eget boende. Tanken 

är att de ska köpas in flera till förvaltningen. De som har fått en robot 

installerad säger att de känner en större frihet, de slipper att ha hemtjänsten 

som kommer vid olika klockslag för att dela medicin. 

De går att sätta roboten på resläge och det gör att en personal från 

hemtjänsten kommer och tar ut medicinpåsar ur roboten och ger till personen 

som ska åka bort. När det är dags för medicin så skickar roboten ett sms till 

det mobilnr man har angivit till personalen för en påminnelse att det är dags 

att ta medicin. Dosrullarna är på 14 dagar och var 14:de dag åker personal ut 

och fyller på efter att de har kommit överens om vilket tid som passar bäst. 

5. Rapporter  

Solveig från PRO Hedemora, informerar om Senior kul, Idrottsskola 65 +. 

Det är olika idrotter och träningsformer i förening för 65+ som har ett 

upplägg på 10 veckor vid 20 tillfällen. Det är ett stöd från Allmänna 

Arvsfonden, kommunen och RF-SISU Dalarna som gör att man kan ha den 

här verksamheten.  

6. Information från förvaltningen 

-Carina, förvaltningschef, informerar om anhörigsamordnare. Nämnden tog 

bort den tjänsten från budgeten, det kommer heller ingen under 2024. För 

närvarande ryms det inte inom budget. 

-Vad kan KPR göra för att få till en anhörigsamordnare i kommunen? Ett 

förslag är att lägga en motion om anhörigsamordnare.  

-Carina informerade om budget 2024.  

-Minutredovisning. Carina har gjort ett projekt för minutredovisning. Det 

innebär att idag har hemtjänstpersonalen ett pressat schema med den 

minutredovisningen de har. Nu jobbar Carina för att få bort det i systemet så 

att personalen slipper att känna stressen att hinna med brukarna i tid. I och 
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med att man tar bort minutredovisningen så kan personalen planera sin tid 

bättre. 

 

 

 

 

7. Ärendeuppföljning 

Genomgång av ärendeuppföljningen görs i höst när överflytten är gjord. 

8. Övriga frågor 

 Fr o m 1 augusti 2023 kommer KPR att ligga direkt under 

kommunstyrelseförvaltningen. Mer information kommer inom kort via mail 

till samtliga. 

 

Anki Jäderström 

sekreterare  

 


